

SPZOZ-ZP/6D/2024

Kępno, dnia 26.04.2024r.

Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa OBŁOŻEŃ OPERACYJNYCH ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/6D/2024.

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. ,1605 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

PYTANIE NR 1

1. *POZYCJA 21 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zawierającego igłę podskórną czarną 22G x 1 ¼ w rozmiarze 0,7 x 32mm (zamiast 0,7 x 30mm)? Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. *POZYCJA 22 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zawierającego nożyczki metalowe ostro/ostre w rozmiarze 11,4cm (zamiast 11,6cm)? Pozostałe parametry i skład zestawu bez zmian.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. *POZYCJA 23 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania skarpet, spełniających wymagania opisu przedmiotu zamówienia, sprzedawanych w najmniejszych opakowaniach handlowych a’ 600szt., z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i wyceny 1 op. a’600szt. ? Pozostałe parametry bez zmian.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. *POZYCJA 24 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kołnierza o wymiarach 45 x 55 cm? Pozostałe parametry bez zmian.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. *POZYCJA 24 - Czy Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podając, że kołnierz jest pakowany w opakowanie handlowe 6x50szt., miał na myśli lub dopuści, wycenę nie 50 sztuk tylko 1 op. 6x50szt.?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W KĘPNIE®**



**Podpisano: *Dyrektor SPZOZ w Kępnie*
*/-/ Beata Andrzejewska***